45
SS400 系列
温度补偿数字式霍尔效应传感器集成电路
产品说明
SS400 系列传感器集成电路是小型、多功能数字式霍尔效应器
件，由永磁铁或电磁铁产生的磁场控制，可响应交替的南北磁
极或仅响应南磁极。可以使用双极、锁存或单极磁铁。
SS400 具有宽间隙调整功能，可提供在 3.8 到 30Vdc 电源电

SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
50
SS400 系列订购指南
型号 说明
数字式霍尔效应传感器集成电路，扁平 TO-92 封装，14.99 mm [0.59 in] 直引脚，间距 1.30 mm[0.05 in]，散包装（每包 1000 个）
SS413F 温度补偿霍尔效应位置传感器，在 25 °C [77 °F] 温度下进行出厂测试，双极磁铁，中等高斯值工作特性（参见表 4）
SS413A 双极磁铁，中等高斯值工作特性
SS441A 单极磁铁，低高斯值工作特性
SS443A 单极磁铁，中等高斯值工作特性
SS449A 单极磁铁，高高斯值工作特性
SS461A 锁存磁铁，低高斯值工作特性
SS466A 锁存磁铁，中等高斯值工作特性
数字式霍尔效应传感器集成电路，扁平 TO-92 封装，18.67 mm [0.735 in] 直引脚，间距 1.30 mm[0.05 in]，散包装（每包 1000 个）
SS411A-L 双极磁铁，低高斯值工作特性
SS413A-L 双极磁铁，中等高斯值工作特性
SS441A-L 单极磁铁，低高斯值工作特性
SS443A-L 单极磁铁，中等高斯值工作特性
SS449A-L 单极磁铁，高高斯值工作特性
SS461A-L 锁存磁铁，低高斯值工作特性
SS466A-L 锁存磁铁，中等高斯值工作特性
数字式霍尔效应传感器集成电路，扁平 TO-92 封装，14.99 mm [0.59 in] 成形引脚，间距 2.54 mm[0.10 in]，ammopack 编带盒装（每盒 5000 个）
SS411A-T2 双极磁铁，低高斯值工作特性
SS413A-T2 双极磁铁，中等高斯值工作特性
SS441A-T2 单极磁铁，低高斯值工作特性
SS443A-T2 单极磁铁，中等高斯值工作特性
SS449A-T2 单极磁铁，高高斯值工作特性
SS461A-T2 锁存磁铁，低高斯值工作特性
SS466A-T2 锁存磁铁，中等高斯值工作特性
数字式霍尔效应传感器集成电路，扁平 TO-92 封装，14.99 mm [0.59 in] 直引脚，间距 1.30 mm[0.05 in]，编带盒装（每盒 5000 个）
SS411A-T3 双极磁铁，低高斯值工作特性
SS413A-T3 双极磁铁，中等高斯值工作特性
SS441A-T3 单极磁铁，低高斯值工作特性
SS443A-T3 单极磁铁，中等高斯值工作特性
SS449A-T3 单极磁铁，高高斯值工作特性
SS461A-T3 锁存磁铁，低高斯值工作特性
SS466A-T3 锁存磁铁，中等高斯值工作特性
SS400 系列
温度补偿数字式霍尔效应传感器集成电路
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com